*
Justiça i fustiça
*r t;m "i. rn**nHfr .M«.«iiiiBt ; ^ cm nunier<v< ——-j**'

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA TRT-GP n°. 26/2017

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo
em vista a Resolução Administrativa TRT n. 14/2014 e o decidido na sessão do Tribunal
Pleno, realizada no dia 13/12/2016,

R E S O L V E :

DESIGNAR os desembargadores, juizes e servidores a seguir
relacionados, para atuarem no Plantão Judiciário nos dias 11 e 12 de fevereiro de 2017:

11/02/2017 (sábado)
12/02/2017 (domingo)

Dra. Virgínia Malta Canavarro
Servidor Gabinete

Rosyanne
Machado
Guimarães

Galindo
Rodrigues

Juiz JMfrelor/VT
11/02/2017 (sábado)
12/02/2017 (domingo)

Kévia Duarte Muniz (Rés,
Téc.)

Paulo de Aguiar Júnior
VT São Lourenço da Mata

Servidor(a) Secretaria de Tecnologia da Informação

11/02/2017 (sábado)
12/02/2017 (domingo)

Alexandre da Costa Batista

11/02/2017 (sábado)

12/02/2017 (domingo)

Oficiais de Justiça

Maria Aparecida Buarque e Silva

Fernando Henrique Alves Santos

„ r , •'""•>•;
',^'í^fl

11/02/2017 (sábado)

12/02/2017 (domingo)

Motoristas
Ademar de Holanda Cavalcante

André Lúcio Andrade Guerra

Dê-se ciência aos interessados por e-mail. Publique-se na intranet
e no Portal do TRT6.

Recife, 7 de fevereiro d

Desembargador IVAN DE^OUZA VALENÇA ALVES
Presidente do TRT 6a Região

Telefones do Plantão Judiciário:
ia instância - (81) 98773-4995
2a instância - (81) 98773-4996

Douglas Barbosa Gonçalves
Chefe Seção de Gerenciamento de Tráfego de
Veículos Oficiais - Tel. (81) 98773-4991